

Årsredovisning

för

Deadline AB

556347-0680

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Deadline AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vaxholm den 12 december 2024

Rolf Börjlin



Årsredovisning

för

Deadline AB

556347-0680

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Deadline AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver litterär verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en fastighet som varit helt uthyrd under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 755	4 699	5 546	5 540	6 463
Resultat efter finansiella poster	2 418	541	2 308	2 634	3 737
Soliditet (%)	83	84	90	87	86

Nettoomsättningen har ökat tack vare en bra utveckling för boklansering under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 158 467	104 143	12 382 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 143	-104 143	0
Utdelning på extra stämma			-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat				707 379	707 379
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 062 610	707 379	11 889 989

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 062 610
årets vinst	707 379
	11 769 989
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 769 989
	11 769 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 754 936	4 698 652
Övriga rörelseintäkter		311 952	295 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 066 888	4 994 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 497 923	-1 954 962
Personalkostnader	2	-3 089 594	-3 101 543
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-167 250	-160 332
Summa rörelsekostnader		-5 754 767	-5 216 837
Rörelseresultat		1 312 121	-222 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 029	17 506
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-81 075	-65 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-264
Summa finansiella poster		-21 046	-48 480
Resultat efter finansiella poster		1 291 075	-270 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	460 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	460 000
Resultat före skatt		941 075	189 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 696	-85 112
Årets resultat		707 379	104 143

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

10 883 476

11 038 624

Inventarier, verktyg och installationer

4

306 586

318 688

Summa materiella anläggningstillgångar

11 190 062

11 357 312

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

41 275

122 350

Summa finansiella anläggningstillgångar

41 275

122 350

Summa anläggningstillgångar

11 231 337

11 479 662

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

15 000

Övriga fordringar

498 212

671 994

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

673 300

261 828

Summa kortfristiga fordringar

1 171 512

948 822

Kassa och bank

Kassa och bank

4 460 402

4 527 100

Summa kassa och bank

4 460 402

4 527 100

Summa omsättningstillgångar

5 631 914

5 475 922

SUMMA TILLGÅNGAR

16 863 251

16 955 584

Balansräkning

Not.
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 062 610

12 158 467

Årets resultat

707 379

104 143

Summa fritt eget kapital

11 769 989

12 262 610

Summa eget kapital

11 889 989

12 382 610

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 745 000

2 395 000

Summa obeskattade reserver

2 745 000

2 395 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 069

14 265

Övriga skulder

77 453

95 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 149 740

2 068 614

Summa kortfristiga skulder

2 228 262

2 177 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 863 251

16 955 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

2025010701530

Not 3 Byggnader och mark
Sicklaön 299:5, Värmdö, Nacka

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 293 758	13 293 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 293 758	13 293 758
Ingående avskrivningar	-2 255 134	-2 099 988
Årets avskrivningar	-155 148	-155 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 410 282	-2 255 134
Utgående redovisat värde	10 883 476	11 038 624
Bokfört värde byggnader	5 137 960	5 293 108
Bokfört värde mark	5 745 516	5 745 516
	10 883 476	11 038 624

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	356 986	356 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356 986	356 986
Ingående avskrivningar	-38 298	-33 112
Årets avskrivningar	-12 102	-5 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 400	-38 298
Utgående redovisat värde	306 586	318 688

Konst ingår med 306 586 kronor (306 586 kronor) ingen avskrivning sker på detta.

2025010701531

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	580 071	580 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 071	580 071
Ingående nedskrivningar	-457 721	-391 999
Årets nedskrivningar	-81 075	-65 722
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-538 796	-457 721
Utgående redovisat värde	41 275	122 350


Vaxholm den 12 december 2024


Rolf Börjind


Cecilia Börjind

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2024


Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
